

Easyfood A/S

Albuen 39
6000 Kolding

CVR-nr. 25 65 27 62
CVR no. 25 65 27 62

Årsrapport for 2022
Annual report for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2023

*Adopted at the annual general meeting on 31
March 2023*

Carsten Hänel
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
 Ledelsesberetning Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	8
Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>	9
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	11
 Årsregnskab Financial statements	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	19
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	31
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	32
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	36
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december <i>Cash flow statement 1 January - 31 December</i>	37
Noter <i>Notes</i>	39

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

Easyfood A/S
Albuen 39
6000 Kolding

Telefon: +45 76 30 87 00
Telephone:

Hjemmeside: www.easyfood.dk
Website:

CVR-nr.: 25 65 27 62
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Reporting period: 1 January - 31 December 2022

Hjemsted: Kolding
Domicile: Kolding

Bestyrelse

Board of Directors

Carsten Hänel, formand (chairman)
Kim Rune Rolsted
Per Wilhelmsen
Birthe Udsen

Direktion

Executive board

Flemming Paasch, direktør (CEO)

Revision

Auditors

EY
Godkendt Revisionspartnerselskab
Trindholmsgade 4, 2. sal
6000 Kolding

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:
Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2022	2021	2020	2019	2018
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Hovedtal					
<i>Key figures</i>					
Resultat					
<i>Profit/loss</i>					
Nettoomsætning	462.463	353.028	274.330	325.749	311.537
<i>Revenue</i>					
Bruttofortjeneste	120.712	99.814	78.053	101.816	103.194
<i>Gross profit</i>					
Resultat før finansielle poster	13.164	5.420	-2.902	20.632	21.355
<i>Profit/loss before net financials</i>					
Resultat af finansielle poster	-3.406	-1.885	-802	-1.179	-1.215
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	8.535	2.778	-2.923	15.157	15.686
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum	371.945	249.278	161.456	147.525	143.103
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	70.132	61.597	58.819	61.742	46.585
<i>Equity</i>					
Pengestrømme fra:					
<i>Cash flows from:</i>					
- driftsaktivitet	-45.271	26.997	33.892	11.603	3.451
<i>- operating activities</i>					
- investeringsaktivitet	-63.389	-85.476	-37.945	-5.329	-7.992
<i>- investing activities</i>					
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	-62.855	-85.304	-37.705	-5.083	-7.768
<i>- including investment in property, plant and equipment</i>					
- finansieringsaktivitet	108.661	58.444	3.927	-6.113	4.124
<i>- financing activities</i>					
Årets forskydning i likvider	0	-35	-126	161	-417
<i>The year's changes in cash and cash equivalents</i>					
Antal medarbejdere	169	158	140	159	175
<i>Number of employees</i>					

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

	2022	2021	2020	2019	2018
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Nøgletal					
Financial ratios					
Bruttomargin <i>Gross margin</i>	26,1%	28,3%	28,5%	31,3%	33,1%
Overskudsgrad <i>EBIT margin</i>	2,8%	1,5%	-1,1%	6,3%	6,9%
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	4,2%	2,6%	-1,9%	14,2%	16,5%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	18,9%	24,7%	36,4%	41,9%	32,6%
Afkast af investeret kapital <i>ROIC</i>	7,1%	4,4%	-3,1%	22,7%	28,4%

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

The financial ratios have been calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations. For definitions, see the section on accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Innovation, design og bæredygtighed er nøgleordene, når Easyfood udvikler, fremstiller og leverer forædlede kvalitetsprodukter inden for convenience- og brødkategorien til både det danske og det internationale marked. Virksomheden har specialiseret sig i færdige løsninger og koncepter til kaffebarer og caféer samt convenience-butikker og har fokus på følgende værditilbud:

- Fleksibel produktion
- Innovation
- Differentierede produkter
- Convenience
- Bæredygtighed

Markedsoverblik

Easyfood har gennem flere end 20 år skabt en unik forretningsmodel, der får virksomheden til at skille sig markant ud i fødevarebranchen.

Hovedaktiviteten er fortsat at løse udfordringer og skabe værdi for kunderne, så de opnår vækst og udvikling i deres produktkategorier via produkter, der er nemme at håndtere. Derfor har Easyfood gennem årene skabt sit eget levende innovationscenter, hvor virksomhedens medarbejdere dagligt arbejder i det univers, Easyfood gerne vil sælge løsninger og produkter til.

Det inkluderer bl.a. en fuldt udbygget café, plads til f.eks. at teste street food-miljøer og pop up-butikker samt en food truck, så Easyfood kan tage sit udviklingsmiljø med ud på landevejen og besøge kunderne.

Business review

Innovation, design and sustainability are the key words when Easyfood develops, produces and supplies processed quality products in the convenience and bread categories for the Danish and international markets. The company specialises in ready-made solutions and concepts for coffee bars and cafés as well as convenience stores and focuses on adding value through the following:

- Flexible production
- Innovation
- Product differentiation
- Convenience
- Sustainability

Market overview

For more than 20 years, Easyfood has created a unique business model clearly distinguishing the company in the food industry.

The main activity is still to address challenges and create value for our customers, helping them to grow and develop their product categories through products that are easy to handle. Therefore, Easyfood has created its own vibrant innovation center over the years, where the company's employees work daily in the universe to which the company wants to sell solutions and products.

We have a fully-equipped café, and there is plenty of space to test street food environments and pop-up stores, and a food truck so that Easyfood can take its development environment on the road and visit its customers.

Ledelsesberetning

Management's review

Easyfood har i en årrække arbejdet med designprocesser og brugerdriven innovation og derfor skabt en flad struktur, der opfordrer til kreativitet og ideudvikling på tværs af organisationen. Det er med til at sikre, at virksomheden altid er foran med den nyeste viden om trends, tendenser og produkter.

Kombinationen af nytænkning, erfaring, omstillingsparathed og bæredygtighed er virksomhedens nøgle til succes, og hos Easyfood bliver produkterne derfor til på produktets præmisser i stedet for produktionslinjens begrænsninger. Det giver den bedste håndværksmæssige standard uden at gå på kompromis med kvalitetsstyringen.

Easyfood vil være markedets foretrukne partner inden for sit forretningsområde og arbejder med en både modig, ærlig og imødekommende tilgang til markedet og kunderne. Easyfoods sentiment består i dag af tre kategorier:

- Convenience-produkter som f.eks. pølsehorn
- Sandwich- og snackbrød
- Kager og kaffebrød som f.eks. kannelsnegle og fristelser

Easyfood har fokus på internationalisering og har de seneste år oplevet en stigende vækst på eksportmarkederne, både i Skandinavien, Europa og resten af verden.

For a number of years, Easyfood has worked with design processes and user-driven innovation and has thus created a flat organisational structure that encourages creativity and concept development across the organisation. This helps ensure that the company is always in the lead in terms of the latest knowledge of trends, tendencies and products.

The combination of innovation, experience, readiness for change and sustainability is the key to the company's success, and at Easyfood, we therefore put product needs before production line limitations. This ensures the highest standard of craftsmanship without compromising on quality management.

Easyfood wants to be the preferred partner in the market within its particular line of business and has a courageous, honest and responsive approach to its market and customers. The current Easyfood product range consists of three categories:

- Convenience products such as sausage rolls
- Sandwich bread and bread snacks
- Coffee cakes and rolls such as cinnamon whirls and temptations

Easyfood focuses on internationalisation and has seen continued growth in the export markets in Scandinavia, Europe and the rest of the world in recent years.

Ledelsesberetning

Management's review

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære resultat efter skat udviser et overskud på mDKK 8,5 mod mDKK 2,8 i 2021.

Regnskabsåret 2022 har igen budt på uforudsete udfordringer. Krigen i Ukraine og deraf følgende inflation og voldsomme prisstigninger på stort set alle råvarer, energi og logistik har lagt betydeligt pres på virksomhedens indtjening. Det har været nødvendigt at annoncere prisforhøjelser til vores kunder. Det lykkedes dog kun delvis at kompensere den negative effekt fra de højere indkøbsomkostninger, da stigningen på indkøbsomkostninger overhalede vores muligheder for at sende prisstigninger videre til kunderne.

På trods af de markante udefrakommende negative påvirkninger har Easyfood haft en vækst i omsætningen på 31% fra mDKK 353,0 i 2021 til mDKK 462,5 i 2022. Væksten har været både på hjemmemarkedet og eksportmarkedet.

Indtjeningen har endvidere været påvirket negativt af omkostninger i forbindelse med indkøringen af ny produktionslinje.

Den betydelige investering i ny produktionslinje, sammen med øgede bindinger i lager og tilgodehavender fra salg, har medført en øget pengebinding samt øget balancesum, hvilket er den væsentligste årsag til, at soliditeten er faldet fra 24,7% i 2021 til 18,9% i 2022.

På trods af udfordringerne fastholder Easyfood sine langsigtede strategiske prioriteter. Den topmoderne, fuldautomatiske produktionslinje står klar og skal understøtte fundamentet for Easyfoods vækststrategi med fokus på både storskala-produktion og mulighed for fleksible, innovative løsninger.

Isoleret set betragter selskabets ledelse ikke 2022-resultatet for at være tilfredsstillende. Men i betragtning af de markante globale negative påvirkninger og dens afledte effekter anses resultatet for at være acceptabelt.

Financial review

The company's profit from ordinary activities after tax amounted to DKK 8.5 million compared to DKK 2.8 million in 2021.

The financial year 2022 has again offered unforeseen challenges. The war in Ukraine and the resulting inflation and steep price increases for almost all raw materials, energy and logistics have put considerable pressure on the company's earnings. It has been necessary to announce price increases to our customers. We only succeeded in partially offsetting the negative effect from the higher purchasing costs, as the increase in purchasing costs overtook our ability to pass on price increases to customers.

Despite the significant external impact, Easyfood noted a revenue growth of 31% from DKK 353,0 million in 2021 to DKK 462,5 million in 2022. The growth was noted both in the domestic market and the export market.

Earnings were furthermore negatively affected by costs related to the start-up of a new production line.

The considerable investment in a new production line, together with increase in inventory and trade receivables, has caused increase in financing and in the total assets, which is the main reason for decline in the solvency rate from 24.7% in 2021 to 18.9% in 2022.

Despite these challenges, Easyfood maintains its long-term strategic priorities. The state-of-the-art full-automatic production line is ready and will support the basis for Easyfood's growth strategy focusing on large-scale production and the opportunity of flexible and innovative solutions.

The company's Management does not consider the results for 2022 satisfactory seen in isolation. But considering the significant negative impacts globally and derived effects, the results are considered acceptable.

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Den højspændte situation i Ukraine efterlader fortsat en stor usikkerhed, og påvirkningerne fra konflikten er vanskeligt at estimere. Påvirkningen vil afhænge af konfliktens omfang og varighed, men Easyfood arbejder med tiltag, der afbøder effekten.

Ledelsen forventer vækst i 2023 på såvel omsætning som indtjening, men henset til ovenfor nævnte usikkerhed er det vanskeligt at forudsige påvirkningen på resultat.

Easyfoods målsætning er fortsat at eje kategorien med kaffebarer og caféer. Kunderne får på den måde adgang til tøj og server-produkter, der kun kræver minimale køkken-faciliteter og er nemme at håndtere for ufaglært personale. Kunderne tilbydes hjælp med alt fra konceptudvikling til iscenesættelse af produkterne, hvilket styrker Easyfoods position som videns virksomhed.

Det samlede værditilbud sætter alle Easyfoods kompetencer med fleksibel produktion, bruger-dreven innovation, differentierede produkter og bæredygtighed i spil. Derfor kommer virksomheden også fremadrettet til at differentiere sig i kategorien, både i forhold til produkterne, produktionsudstyret og iscenesættelsen omkring disse.

Easyfood vil fortsat sætte standarden i branchen og skal forblive i den rolle ved fortsat at have et stærkt fokus på innovation, kreativitet og bæredygtighed på tværs af organisationen. Virksomheden dyrker en innovativ videns kultur, hvor produkter bakes op af viden og rådgivning om håndtering af produkter gennem hele processen.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

The very tense situation in Ukraine implies considerable uncertainty and the effects of the conflict are difficult to assess. The effect will depend on the scope and duration of the conflict, but Easyfood works on measures to mitigate the effect.

Management expects to report growth for 2023 in both revenue and earnings, but given the above-mentioned challenges, it is difficult to predict the effect on results of operation.

Easyfood's objective is to maintain ownership of the coffee bar and café category. Customers will gain access to thaw-and-serve products that only require minimal kitchen facilities and are easy to handle for unskilled personnel. Customers are offered assistance with everything from concept development to product launches, thereby strengthening Easyfood's position as a knowledge company.

The overall value proposition brings all Easyfood's competences into play in terms of flexible production, user-driven innovation, differentiated products and sustainability. In future, the company will continue to differentiate itself in the category in terms of products, production equipment and their presentation.

Easyfood will continue to set the standard for the industry and must retain this role by maintaining its strong focus on innovation, creativity, and sustainability across the organisation. The company cultivates an innovative knowledge culture whereby products are backed up with knowledge and advice on handling products throughout the process.

Ledelsesberetning

Management's review

Med udgangspunkt i virksomhedens tilstedeværelse i kaffebor/Barista-kulturen er Easyfood med til at skabe nye tendenser og muligheder i markedet. Easyfood har således skabt sin helt egen univers/signatur, som skaber global genkendelse i målgruppen. Det vækker ikke kun opmærksomhed i Danmark, men også på eksportmarkederne. Her forventes der fremover yderligere vækst, både i nærmarkederne i Skandinavien, hvor Orkla i forvejen står stærk, og på mere fjerne markeder som i Asien.

Easyfood arbejder fortsat med egne designere, hvis arbejdsmetoder er tværfaglige og dermed inddrager alle faggrupper på kryds og tværs af virksomheden, hvilket styrker den flade struktur. Det giver anledning til, at alle medarbejdere – også i produktionen – er en del af designtænkningen vedrørende produkter og processer.

Fortsat fokus på langsigtede investeringer i digitalisering, automatisering og internationalisering skal sikre, at Easyfood fastholder sin førerposition på markedet. Dette fokus betyder, at Easyfood fortsat vil gøre tingene helt anderledes end andre i branchen såvel nu som i fremtiden.

Driftrisici

Selskabet er eksponeret for en bred vifte af råvarekategorier. De kraftige prisstigninger på animalske produkter, naturprodukter og emballage afdækkes så vidt muligt ved indgåelse af aftaler med længere løbetid. Det samme gælder afdækning af risiko for stigende energipriser.

Valutarisici

Selskabets køb og salg foregår primært i danske kroner og euro, hvor valutarisiko vurderes at være lav.

On the basis of the company's presence in the coffee bar/barista culture, Easyfood is helping to create new trends and opportunities in the market. Easyfood has thus created its own universe/signature, which ensures global recognition in the target group. This attracts attention not only in Denmark but also in the export markets. In future, further growth is expected both in the neighboring markets in Scandinavia, where Orkla's position is already strong, and in more distant markets such as Asia.

Easyfood still works with its own designers, whose working methods are multidisciplinary and thereby involve all professional groups across the company, thereby strengthening the flat structure. This ensures that all employees – including the production teams – are part of the design thinking concerning products and processes.

Continued focus on long-term investments in digitisation, automation and internationalisation is to ensure that Easyfood maintains its leading position in the market. This focus means that Easyfood will still be the first mover in the industry, both now and in future.

Operations

The Company is exposed to risks in a wide variety of raw material categories. The heavy price increases on animal products, nature products and packaging are hedged by entering into long-term agreements to the extent possible. The same applies to hedging of the risk of increasing energy prices.

Currency risks

The company's purchases and sales primarily take place in Danish kroner and euro where the currency risk is considered low.

Ledelsesberetning

Management's review

Renterisici

Selskabets mellemværende med pengeinstitut indgår i en cash pool ordning etableret i Orkla ASA, og indregnes som koncernmellemværende.

Kreditrisici

Selskabet vurderer løbende samarbejdspartnerens økonomiske tilstand. Historisk set har selskabets tab på debitorer været minimalt.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Easyfood er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere de miljøpåvirkninger, som produktion af brød medfører. Vi tager vores miljøansvar alvorligt og ønsker at fremstå som en troværdig virksomhed, hvor miljø og bæredygtighed er lige så meget i fokus, som alt det andet vi foretager os.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Udviklingsaktiviteter omfatter primært udvikling af konkurrencestærke produkter og innovative koncepter indenfor convenience-løsninger. Aktiviteterne er tæt forbundet med investeringer i produktionsapparat, da innovation i produkter og koncepter følges med behovet i udvikling af skræddersyede produktionsanlæg og teknikker.

Interest rate risks

The company's balances with the bank are included in a cash pool arrangement established in Orkla ASA and are recognised as intra-group balances.

Credit risks

The company regularly assesses its business partner's financial position. Historically, the company's losses on receivables have been insignificant.

Impact on the external environment and measures taken to prevent, reduce or mitigate damage

Easyfood is an environmentally conscious company, and we continuously work to reduce the environmental impact from our production of baked products. We take our environmental responsibility seriously, and we strive to be a trustworthy company focusing just as much on the environment and sustainability as on our business activities.

Research and development activities in or for the company

Development activities primarily concern the development of competitive products and innovative concepts within convenience solutions. The activities are closely related to investments in production facilities, since product and concept innovation is a consequence of the need to develop customised production facilities and techniques.

Ledelsesberetning

Management's review

Lovpligtig redegørelse for samfundsansvar

Easyfood arbejder med bæredygtighed i samarbejde med resten af Orkla koncernen. Vi har sat en fælles Orkla Bæredygtighedsstrategi frem mod 2025. Orkla koncernen udgiver årligt en Bæredygtighedsrapport, der rapporterer på koncernen politikker, ESG KPI'er samt øvrige bæredygtighedsinitiativer. Der henvises Jf. ÅRL § 99 a, stk. 7 til koncernens Bæredygtighedsrapport. Den lovpligtige redegørelse for samfundsansvar er tilgængelig på koncernens hjemmeside: <https://www.orkla.com/annualreport/>

Lovpligtig redegørelse for det underrepræsenterede køn

Virksomheden har en politik for ligestilling i bestyrelse og ledende stillinger med fokus på at sikre at begge køn er repræsenteret. Politikken gælder for såvel bestyrelse som for de øvrige ledelseslag i organisationen.

Det er målsætning for selskabet at have en ligelig kønsfordeling 50%/50% i 2025 i alle selskabets ledelsesorganer.

Ved udgangen af 2022 bestod selskabets bestyrelse af 4 medlemmer, heraf 1 kvinde svarende til 25%. Ledelsesgruppen bestod af 15 medlemmer, heraf 8 kvinder svarende til 53%. Den øvrige ledelse (personer med medarbejderansvar) bestod af 10 personer, heraf 1 kvinde svarende til 10%. Målsætningen er således blevet opfyldt i 2022 for ledelsesgruppen.

Statutory corporate social responsibility report

Easyfood works with sustainability in collaboration with the rest of the Orkla group. We have set a joint Orkla Sustainability Strategy towards 2025. The Orkla group publishes an annual Sustainability Report that reports on the group's policies, ESG KPIs and other sustainability initiatives. Reference is made to the group's Sustainability Report according to section 99a, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act. The statutory statement is available on the group's website: <https://www.orkla.com/annualreport/>

Policies on the underrepresented gender

The company has a policy for equality in the board and management positions with a focus on ensuring that both genders are represented. The policy applies to the board as well as to the other management levels in the organization.

It is the company's goal to have an equal gender distribution of 50%/50% in 2025 in all the company's management bodies.

At the end of 2022, the company's board consisted of 4 members, including 1 woman, corresponding to 25%. The management group consisted of 15 members, of which 8 were women, corresponding to 53%. The other management (persons with employee responsibility) consisted of 10 people, including 1 woman, corresponding to 10%. The objective has thus been met in 2022 for the management group.

Ledelsesberetning

Management's review

For at fastholde målsætningen om kønsfordelingen vil virksomheden arbejde for at sikre lige muligheder for personlig og faglig udvikling for mandlige såvel som kvindelige medarbejdere. Herudover er det virksomhedens hensigt ved rekruttering til ledige stillinger at evaluere interne og eksterne kandidater af begge køn, og altid sikre at der tilstrækkelig med kvindelige kandidater i ansøgerfeltet. Vi vil til enhver tid ansætte den kandidat, der er bedst egnet til den ledige stilling.

Redegørelse for virksomhedens politik for dataetik

Easyfood har udarbejdet politikker for IT-sikkerhed og Privatlivspolitik. I forhold til vores medarbejdere behandler vi data iht. den interne persondatapolitik med udgangspunkt i behandling af data med legitimt formål. I sammenhænge hvor tredjeparts løsninger indgår i databehandlingen, er der udarbejdet databehandlaftaler for behandlingen af de relevante data.

Vi er opmærksomme på at behandle data ansvarligt, beskytte individet, og tilvejebringe løsninger i IT-konfigurationen, der beskytter data. I forbindelse med anskaffelse af nye digitale løsninger, vil dataetikken indgå som delkriterier ifm. fremtidige valg.

Medarbejdere i virksomheden skal gennemføre og bestå Orklas obligatoriske online træningsforløb Databeskyttelse og fortrolighed. Gennemførelse af kurserne registreres centralt i Orkla.

In order to maintain the goal of gender distribution, the company will work to ensure equal opportunities for personal and professional development for male as well as female employees. In addition, it is the company's intention when recruiting for vacant positions to evaluate internal and external candidates of both sexes, and always ensure that there are sufficient female candidates in the applicant pool. We will at all times hire the candidate who is best suited for the vacant position.

Statement of policy for data ethics

Easyfood has prepared policies for IT security and Privacy Policy. In relation to our employees, we process data in accordance with the internal personal data policy based on the processing of data for a legitimate purpose. In contexts where third-party solutions are included in the data processing, data processing agreements have been drawn up for the processing of the relevant data.

We are aware of processing data responsibly, protecting the individual, and providing solutions in the IT configuration that protect data. In connection with the acquisition of new digital solutions, data ethics will be included as sub-criteria in relation to future decisions.

Employees in the company must complete and pass Orkla's mandatory online training course Data protection and confidentiality. Completion of the courses is registered centrally in Orkla.

Hoved- og nøgletaloversigt

Financial highlights

Forklaring af nøgletal.

Definitions of financial ratios.

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Gross margin ratio	$\frac{\text{Gross Profit} \times 100}{\text{Revenue}}$
Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
EBIT margin	$\frac{\text{Profit/loss before financials} \times 100}{\text{Revenue}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Return on assets	$\frac{\text{Profit/loss before financials} \times 100}{\text{Average assets}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Solvency ratio	$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets, end of the year}}$
Afkast af investeret kapital	$\frac{\text{EBITA} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital ekskl. goodwill}}$
ROIC	$\frac{\text{EBITA} \times 100}{\text{Average invested capital excluding goodwill}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	Note	2022 DKK	2021 DKK'000
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	1	462.463.185	353.028
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>	2	45.000	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		-262.999.292	-193.955
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-78.796.940	-59.259
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>		120.711.953	99.814
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	3	-97.492.186	-88.244
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		23.219.767	11.570
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-10.055.527	-6.131
Andre driftsudgifter <i>Other operating costs</i>	4	0	-19
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		13.164.240	5.420
Finansielle omkostninger <i>Financial expences</i>	5	-3.405.915	-1.885
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		9.758.325	3.535
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	6	-1.223.128	-757
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		8.535.197	2.778
Resultatdisponering <i>Profit/loss appropriation</i>	7		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2022 DKK	2021 DKK'000
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Software og licenser <i>Software and licences</i>		1.144.105	898
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	8	1.144.105	898
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		103.980.317	22.722
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		108.922.147	26.775
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		3.273.839	2.102
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		896.454	712
Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>		1.461.411	113.135
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	9	218.534.168	165.446
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		219.678.273	166.344
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		6.854.964	4.074
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		51.112.281	26.738
Varebeholdninger <i>Stocks</i>		57.967.245	30.812

Balance 31. december (fortsat)
Balance sheet 31 December (continued)

	Note	2022 DKK	2021 DKK'000
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		88.315.461	36.585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group entities</i>		2.902.183	14.274
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		57.003	57
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		943.737	207
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	10	2.081.084	999
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		94.299.468	52.122
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		152.266.713	82.934
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		371.944.986	249.278

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2022 DKK	2021 DKK'000
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital		18.081.635	18.082
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		52.050.600	43.515
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital	11	70.132.235	61.597
<i>Equity</i>			
Hensættelse til udskudt skat	12	8.278.812	2.490
<i>Provision for deferred tax</i>			
Hensatte forpligtelser i alt		8.278.812	2.490
<i>Provisions total</i>			
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.904
<i>Mortgage loans</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		192.565.529	94.525
<i>Payables to group entities</i>			
Anden gæld		6.445.295	6.529
<i>Other payables</i>			
Langfristede gældsforpligtelser	13	199.010.824	102.958
<i>Total non-current liabilities</i>			

Balance 31. december (fortsat)
Balance sheet 31 December (continued)

	Note	2022 DKK	2021 DKK'000
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>	13	0	131
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		66.690.671	59.440
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group entities</i>		7.807.026	6.439
Anden gæld <i>Other payables</i>		20.025.418	16.223
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		94.523.115	82.233
Gældsforpligtelser i alt <i>Debt total</i>		293.533.939	185.191
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		371.944.986	249.278
Efterfølgende begivenheder <i>Subsequent events</i>	14		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	15		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership structure</i>	16		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity at 1 January 2022</i>	18.081.635	43.515.403	61.597.038
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	8.535.197	8.535.197
Egenkapital 31. december 2022 <i>Equity at 31 December 2022</i>	18.081.635	52.050.600	70.132.235

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Cash flow statement 1 January - 31 December

	Note	2022 DKK	2021 DKK'000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		8.535.197	2.778
Reguleringer <i>Adjustments</i>	17	14.684.570	8.795
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	18	-68.913.399	17.077
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		-45.693.632	28.650
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest expenses and similar charges</i>		-3.405.915	-1.885
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		-49.099.547	26.765
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>		3.828.099	232
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		-45.271.448	26.997
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>		-568.786	-153
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-62.855.089	-85.304
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		34.406	-19
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		-63.389.469	-85.476

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december (fortsat)
Cash flow statement 1 January - 31 December (continued)

	Note	2022 DKK	2021 DKK'000
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter <i>Repayment of mortgage loans</i>		-2.035.202	-4.509
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Repayment of payables to group entities</i>		110.779.633	62.916
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt <i>Raising of other long-term debt</i>		-83.514	37
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		108.660.917	58.444
 Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		 0	 -35
 Likvider 1. januar 2022 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2022</i>		 0	 35
 Likvider 31. december 2022 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2022</i>		 0	 0

Noter Notes

1 Segmentoplysninger

Information on segments

Geografisk - sekundært segment

Geographical - secondary segment

	Danmark <i>Denmark</i>	Øvrig Europa <i>Rest of Europe</i>	Øvrig verden <i>Rest of the world</i>	I alt <i>Total</i>
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	424.592.635	37.023.523	847.027	462.463.185

2 Andre driftsindtægter

Other operating income

Poster, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter og som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift:

Items that have a special character in relation to the company's earnings-generating operating activities and which, in management's assessment, are not part of the company's primary operations:

	2022 DKK	2021 DKK'000
Lejeindtægter ejendom <i>Rental income, property</i>	45.000	0
	45.000	0

Noter Notes

	2022 DKK	2021 DKK'000
3 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	89.103.347	80.758
Pensioner <i>Pensions</i>	5.996.757	5.373
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	2.392.082	2.113
	97.492.186	88.244
 Vederlag til direktion og bestyrelse <i>Remuneration to the executive board and the board of directors</i>	 2.423.600	 1.903.543
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	 169	 158

Indeholdt i lønninger er endvidere udgifter til faste vikarbureauer for mDKK 10,4 (2021 mDKK 10.0)
Salaries also include expenses for temporary employment agencies of DKK 10.4 million (2021 DKK 10.0 million)

Noter Notes

	2022 DKK	2021 DKK'000
4 Andre driftsudgifter <i>Other operating costs</i>		
Poster, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter og som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift: <i>Items that have a special character in relation to the company's earnings-generating operating activities and which, in management's assessment, are not part of the company's primary operations:</i>		
Tab ved salg af anlægsaktiver <i>Loss on sale of fixed assets</i>	0	19
	0	19
5 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses, group entities</i>	2.956.860	755
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	449.055	1.130
	3.405.915	1.885
6 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	-4.458.040	372
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen <i>Deferred tax for the year recognised in the income statement.</i>	5.681.168	385
	1.223.128	757
7 Resultatdisponering <i>Profit/loss appropriation</i>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	8.535.197	2.778
	8.535.197	2.778

Noter Notes

8 Immaterielle anlægsaktiver *Intangible assets*

	Software og licenser <i>Software and licences</i>
	DKK
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost at 1 January 2022</i>	1.893.509
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	568.786
Kostpris 31. december 2022 <i>Cost at 31 December 2022</i>	2.462.295
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 <i>Impairment losses and amortisation at 1 January 2022</i>	995.936
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	322.254
Af- og nedskrivninger 31. december 2022 <i>Impairment losses and amortisation at 31 December 2022</i>	1.318.190
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 <i>Carrying amount at 31 December 2022</i>	1.144.105

Noter Notes

9 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Produktions- anlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost at 1 January 2022</i>	39.934.163	116.578.774	5.284.410	1.310.740	113.134.816	276.242.903
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	11.612.455	5.615.565	773.578	273.062	44.580.429	62.855.089
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	0	-44.500	0	0	-44.500
Overførsler i årets løb <i>Transfers for the year</i>	72.759.341	82.607.974	886.519	0	-156.253.834	0
Kostpris 31. december 2022 <i>Cost at 31 December 2022</i>	124.305.959	204.802.313	6.900.007	1.583.802	1.461.411	339.053.492
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2022</i>	17.213.016	89.803.132	3.181.586	598.411	0	110.796.145
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	3.112.626	6.077.034	454.676	88.937	0	9.733.273
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	0	0	-10.094	0	0	-10.094
Af- og nedskrivninger 31. december 2022 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2022</i>	20.325.642	95.880.166	3.626.168	687.348	0	120.519.324
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 <i>Carrying amount at 31 December 2022</i>	103.980.317	108.922.147	3.273.839	896.454	1.461.411	218.534.168

10 Periodeafgrænsningsposter Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, leasingydelse, abonnementer mv.
Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent, insurance premiums, leases, subscriptions, etc.

Noter Notes

11 Egenkapital Equity

Virksomhedskapitalen består af 18.081.635 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 18,081,635 shares of a nominal value of DKK 1 each. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

There have been no changes in the share capital during the past five years.

12 Hensættelse til udskudt skat Provision for deferred tax

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022

Provision for deferred tax at 1 January 2022

Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen

Deferred tax recognised in the income statement

Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022

Provision for deferred tax at 31 December 2022

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Provisions for deferred tax on:

Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

Varebeholdninger

Stocks

	2022 DKK	2021 DKK'000
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	2.490.283	2.105
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	5.788.529	385
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	8.278.812	2.490
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	251.703	197
Materielle anlægsaktiver	6.839.251	1.906
Varebeholdninger	1.187.567	387
	8.278.812	2.490

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

Deferred tax has been provided at 22.0% corresponding to the current tax rate.

Noter Notes

13 Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities

	2022 DKK	2021 DKK'000
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>		
Efter 5 år <i>After 5 years</i>	0	1.377
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	0	527
Langfristet del <i>Non-current portion</i>	0	1.904
Inden for et år <i>Within 1 year</i>	0	131
	0	2.035
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group entities</i>		
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	192.565.529	94.525
Langfristet del <i>Non-current portion</i>	192.565.529	94.525
	192.565.529	94.525
Anden gæld <i>Other payables</i>		
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	6.445.295	6.529
Langfristet del <i>Non-current portion</i>	6.445.295	6.529
Øvrig kortfristet gæld <i>Other current liabilities</i>	20.025.418	16.223
Kortfristet del <i>Current portion</i>	20.025.418	16.223
	26.470.713	22.752

Noter

Notes

14 Efterfølgende begivenheder

Subsequent events

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Dog vil afledte effekter fra krigen i Ukraine fortsat have negativ påvirkning på 2023 resultat.

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position. However, derived effects from the war in Ukraine will have a continuing negative impact on 2023 result.

15 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Orkla Foods Danmark A/S -koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Tilgodehavende selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen pr. 31. december 2022 udgør mDKK 0,9.

The company is jointly taxed with other Danish companies in the Orkla Foods Danmark A/S Group. As a jointly taxed company which is not wholly-owned, the company has limited and secondary liability for Danish income taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties within the joint taxation. Income taxes receivable within the joint taxation arrangement amounted to DKK 0.9 million at 31 December 2022.

Selskabet har i regnskabsåret 2014 og 2021 indgået huslejekontrakter. Huslejeforpligtelsen pr. 31. december 2022 udgør mDKK 1,3 (mDKK 1,9 i 2021).

In 2014 and 2021, the company entered into tenancy agreements. The tenancy commitment totaled DKK 1.3 million at 31 December 2022 (DKK 1.9 million in 2021).

Operationel leasingforpligtelse frem til januar 2026 udgør mDKK 3,7 (mDKK 2,7 i 2021).

Operating lease commitments up to January 2026 total DKK 3.7 million (DKK 2.7 million in 2021).

Selskabet har indgået bindende aftaler med leverandører om køb af råvarer i 2022 for mDKK 10,5 (mDKK 13,5 i 2021).

The company entered into binding supplier contracts on the purchase of raw materials of DKK 10.5 million in 2022 (DKK 13.5 million in 2021).

Noter

Notes

16 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership structure

Easyfood A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

Easyfood A / S 'related parties include the following:

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Orkla ASA, Drammensveien 149, Postboks 243, Skøyen 0213 Oslo, der har bestemmende indflydelse i selskabet.

Koncernregnskabet for Orkla ASA kan rekvireres: <https://orkla.com/annualreport/>

Orkla ASA, Drammensveien 149, P.O. Box 243, Skøyen 0213 Oslo has a controlling interest in the company.

The consolidated financial statements for Orkla ASA can be requested on <https://orkla.com/annualreport/>

Transaktioner

Transactions

Salg af varer til koncerninterne virksomheder mDKK 6,8 (mDKK 5,1 i 2021)

Sale of goods to group entities DKK 6.8 million (DKK 5.1 million in 2021)

Køb af varer fra koncerninterne virksomheder mDKK 42,2 (mDKK 35,9 i 2021)

Purchase of goods from group entities DKK 42.2 million (DKK 35.9 million in 2021)

Omkostninger vedrørende serviceydelser mv. til koncerninterne virksomheder mDKK 2,8 (mDKK 2,1 i 2021)

Costs related to services from group entities DKK 2.8 million (DKK 2.1 million in 2021)

Renteomkostninger til koncerninterne virksomheder mDKK 3,0 (mDKK 0,8 i 2021)

Interest expenses to group entities DKK 3.0 million (DKK 0.8 million in 2021)

Lån fra koncerninterne virksomheder mDKK 192,6 (mDKK 94,5 i 2021)

Loans from group entities DKK 192.6 million (DKK 94.5 million in 2021)

Tilgodehavende hos koncerninterne virksomheder mDKK 2,9 (mDKK 14,3 i 2021)

Receivables from group entities DKK 2.9 million (DKK 14.3 million in 2021)

Gæld til koncerninterne virksomheder mDKK 7,8 (mDKK 6,4 i 2021)

Payables to group entities DKK 7.8 million (DKK 6.4 million in 2021)

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet for Orkla Foods Danmark A/S, Vallensbæk Strand, Danmark.

The company is reflected in the group report as the parent company for Orkla Foods Danmark A/S, Vallensbæk Strand, Denmark.

Noter

Notes

	2022 DKK	2021 DKK'000
17 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
<i>Cash flow statement - adjustments</i>		
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3.405.915	1.886
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>	10.055.527	6.152
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	1.223.128	757
	14.684.570	8.795
18 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger <i>Change in inventories</i>	-27.156.528	-7.665
Ændring i tilgodehavender <i>Change in receivables</i>	-52.812.465	1.068
Ændring i leverandører mv. <i>Change in trade payables, etc.</i>	11.055.595	23.674
	-68.913.398	17.077

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Paasch

EASYFOOD A/S CVR: 25652762

Direktør

På vegne af: Easyfood A/S

Serienummer: 01e7e7dd-e7c1-4816-b5cc-2b958dd6f0f2

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-03-31 22:49:53 UTC



Kim Rune Rolsted

Bestyrelse

På vegne af: Easyfood A/S

Serienummer: 6924823f-8f61-4120-b26b-d1ff886ecc6a

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-04-01 08:43:06 UTC



Birte Udsen Schmidt

Bestyrelse

På vegne af: Easyfood A/S

Serienummer: 7aa67354-04fa-478d-aad7-7ef22b8064e4

IP: 51.77.xxx.xxx

2023-04-01 09:03:44 UTC



Per Wilhelmsen

Bestyrelse

På vegne af: Easyfood A/S

Serienummer: eb4682b5-e51c-4cea-b8ee-b0e34255e3b2

IP: 123.176.xxx.xxx

2023-04-02 05:54:17 UTC



Carsten Hänel

Dirigent

På vegne af: Easyfood A/S

Serienummer: ca912bce-58b2-43b0-bdae-ba6f5e1f24f0

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-04-03 06:57:10 UTC



Carsten Hänel

Bestyrelsesformand

På vegne af: Easyfood A/S

Serienummer: ca912bce-58b2-43b0-bdae-ba6f5e1f24f0

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-04-03 06:57:10 UTC



Sussi Toft

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:98881459

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-04-03 07:28:49 UTC



Michael Maass

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: abb65103-4f22-491e-b5c1-291687b59f3c

IP: 46.193.xxx.xxx

2023-04-03 14:55:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: E36Q7-G040A-LU1NP-G25CM-8XQQ8-TFWJV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>